PAGE

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.05.2015

  г.Заозерный

№256 -п
	О внесении изменений в постановление главы Рыбинского района от 25.09.2008 №458-п «Об утверждении Перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности Рыбинского района и предназначенного для передачи в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» (в редакции от 03.12.2014 №726-п)

В соответствии с пунктом 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь статьями 37, 39 Устава района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление главы Рыбинского района от 25.09.2008 №458-п
- пункт 1 постановления изложить в следующей редакции: «Утвердить Перечень имущества (за исключением земельных участков), находящегося в муниципальной собственности Рыбинского района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства для  использования в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также отчуждено на возмездной основе в собственность субъектов малого и среднего предпринимательства согласно приложению».

-в приложении к постановлению слова «Перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности Рыбинского района и предназначенного для передачи в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» заменить словами «Перечень имущества (за исключением земельных участков), находящегося в муниципальной собственности Рыбинского района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства для  использования в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также отчуждено на возмездной основе в собственность субъектов малого и среднего предпринимательства».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя руководителя администрации Кизилову С.А.

3. Постановление вступает в силу после опубликования в газете «Голос времени» и подлежит обязательному размещению в сети «Интернет» на  сайте Администрации Рыбинского района и Районного Совета депутатов Красноярского края.
И.о. руководителя администрации района
                                        А.Н. Мишин